

Årsredovisning

för

BB Rosengren Byggkonsult AB

559038-5463

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bjarne Rosengren, Styrelseledamot
2024-06-14

Styrelsen för BB Rosengren Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar byggprojektledning, kontrollansvar inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Mer än halva aktiekapitalet är förbrukat vilket innebär att styrelsen driver bolaget vidare med personlig ansvar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	25	56	47	32
Resultat efter finansiella poster	-40	-21	-9	-15
Soliditet (%)	-67,9	25,5	37,4	86,7

Verksamheten är under avveckling och därför har omsättningen minskat under året.

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-22 145
årets förlust	-39 949
	-62 094
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-62 094
	-62 094

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	25 000	55 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	25 000	55 748

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-11 826
Övriga externa kostnader	-46 051	-44 959
Personalkostnader	0	-1 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 570	-17 673
Övriga rörelsekostnader	-1 491	0
Summa rörelsekostnader	-65 112	-76 332
Rörelseresultat	-40 112	-20 584

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	163	10
Summa finansiella poster	163	10
Resultat efter finansiella poster	-39 949	-20 574

Resultat före skatt -39 949 -20 574

Årets resultat -39 949 -20 574

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	79 061
Summa materiella anläggningstillgångar		0	79 061
Summa anläggningstillgångar		0	79 061
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 820	9 802
Summa kortfristiga fordringar		16 820	9 802
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		989	20 162
Summa kassa och bank		989	20 162
Summa omsättningstillgångar		17 809	29 964
SUMMA TILLGÅNGAR		17 809	109 025

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-22 145

-1 571

Årets resultat

-39 949

-20 574

Summa fritt eget kapital

-62 094

-22 145

Summa eget kapital

-12 094

27 855

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

22 403

75 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

6 000

Summa kortfristiga skulder

29 903

81 170

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 809

109 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 416	86 816
Inköp	0	18 600
Försäljningar/utrangeringar	-105 416	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	105 416
Ingående avskrivningar	-26 355	-8 682
Försäljningar/utrangeringar	43 925	0
Årets avskrivningar	-17 570	-17 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-26 355
Utgående redovisat värde	0	79 061

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Örebro 2024-06-11

Bjarne Rosengren
Bjarne Rosengren